286412 weme=s | Celakovice,nam. - Mochov - Cesky Brod - Koufim
4 1 2 zména trasy Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.0., Plati od: 21.3.2014
diversion RoLiN ey, Polepska 867,280 02 Kolin e
Tarifni pasmo | 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549 551
R LA 02 =aamll AH RA OtA OTA 2A2A RAA 6tass GTAA xassa zacca Gtass RA 2AsA RA GtAA RALA XALA R /\ #4004 GTAAL #AAAA GTAAA
CELAKOVICE,NAM. 2 5:01 5:58 5:58 7:01 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23
MOCHOV Prj. 2 5:08 6:05 6:05 7:08 7:30 9:30 9:30..11:30.11:30 13:30 13:30 14:30 15:30.15:30 16:30 17:30.17:30..18:30 .19:30)
odj. 2 511 6:11 6:11 7:11 7:41 7:33 9:41 9:41 11:33 11:41 13:41 13:41 14:41 15:33 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41
x VySehofovice,Kozovazy 2 ! !0 ) ! 738 ) ! 11:38 ! ! 1538 ¢ ! P Y B
Vy3ehotovice 2 ! I A R A ¢ VAR Y I A A | ! 1541 0} [ S
x VYSEHOROVICE,VYSEHOROVICKY 2 ! 0 0l 743} ! o143 0 ! ! 1543 0} !l !l
Vykan 3| 416 5:16 6:16 6:16 7:16 7:46 9:46 9:46 11:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46)
Cerniky } 3] 419 5:19 6:19 6:19 7:19 7:49 9:49 9:49 11:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49
x  Cesky Brod,Stolmif 3| 423 5:23 6:23 6:23 7:23 7:53 9:53 9:53 11:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53
Cesky Brod,muzeum 3| 426 5:26 6:26 6:26 7:26 7:56 9:56 9:56 11:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56)
Cesky Brod,Na Bulance 3| 427 5:27 6:27 6:27 7:27 757 9:57 9:57 11:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57|
Cesky Brod,Jungmannova 3| 428 5:28 6:28 6:28 7:28 7:58 9:58 9:58 11:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58
Cesky Brod,Jana Kouly 3] 429 5:29 6:29 6:29 7:29 7:59 9:59 9:59 11:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59
CESKY BROD,ZEL.ST. wa 3] 432 532 6:.02 6:32 6:32 7:32 8:.02 10:02 10:02 10:02 12:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 20:02]
x Cesky BrodLiblice,vodama 3 5:34 6:.04 6:34 6:34 10:04 10:04 12:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04
Cesky BrodLiblice,SES 3 5:35 6:05 6:35 6:35 10:05 10:05 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 20:05)
Cesky BrodLiblice,obec 3 5:36 6:06 6:36 6:36 10:06 10:06 12:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06)
x Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 5:37 6:.07 6:37 6:37 10:07 10:07 12:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07|
Chrastany,Bylany,8kola 3 5:40 6:10 6:40 6:40 10:10 10:10 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10]
Ksely 3 5:44 6:14 6:44 6:44 10:14 10:14 12:14 14:14 1414 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14|
Vitice 4 5:48 6:18 6:48 6:48 10:18 10:18 12:18 14:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 20:18]
Vitice,u Skoly 4 5:49 6:19 6:49 6:49 10:19 10:19 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19
x Vitice,Hfiby 4 5:51 6:21 6:51 6:51 10:21 10:21 12:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21
Vitice,Lipany,mohyla 4 5:54 6:24 6:54 6:54 10:24 10:24 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24|
x Trebovle,Borek 5 5:55 6:25 6:55 6:55 10:25 10:25 12:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 20:25)
Ttebovle 5 5:57 6:27 6:57 6:57 10:27 10:27 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 20:27|
x Trebovle Kralovstvi,rozc. 5 5:59 6:29 6:59 6:59 10:29 10:29 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29
KOURIM 5 6:02 6:32 7:02_7:02 10:32 10:32 12:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32)
Tarifni pasmo | 553 555
KAA ©A
CELAKOVICE,NAM. 2 21:56
MOCHOV pri. 2 22:03
adi 2|20:11
x  VySehofovice Kozovazy 2| ¢
Vysehofovice 2] ¢
x VYSEHOROVICE,VYSEHOROVICKY 2| !
Vykan 3|20:16
Cerniky 3]20:19
x  Cesky Brod,Stolmif 3]20:23
Cesky Brod,muzeum 3]20:26
Cesky Brod,Na Bulance 3]20:27
Cesky Brod,Jungmannova 3]20:28
Cesky Brod,Jana Kouly 3]20:29
CESKY BROD,ZEL.ST. & 3]20:32
x Cesky Brod,Liblice,vodama 3]20:34
Cesky BrodLiblice,SES 3]20:35
Cesky BrodLiblice,obec 3]20:36
x Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3|20:37
Chrastany,Bylany,8kola 3|20:40
Ksely 3|20:44
Vitice 4]20:48
Vitice,u Skoly 4]20:49
x_Vitice,Hfiby 4]20:51
Vitice,Lipany,mohyla 4]20:54
x Trebovle,Borek 5|20:55
Ttebovle 5|20:57
x TrebovleKralovstvirozc. 5]20:59
KOURIM 5]21:02
JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER
X- na znameni
R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
- neiede od 30.6. do 31.8.
I - iede od 30.6. do 31.8.
I3 - iede také 1.5.,8.5.a5.7.
V zastavce Cesky Brod, Zel.st. navazuii viaky linky S1 do Prahy a dal3i autobusové linky PID
Vybrané spoie jedouci pfes zastavku Cesky Brod, Zel. st. nejsou pfimé, ti. nutno prestoupit.
A - spoj 5,19, 21, 25,27, 29, 31, 35, 43, 45, 47, 49, 51 a 53 vyeka v zast. Cesky Brod, Zel.st. piiiezdu viaku linky S1 od Prahy max. 20 minut
A - spoj 15,17, 21, 28, 25, 27, 29, 33, 37, 39, 41, 45, 47, 49, 51 a 53 vy¢ka v zastavce Mochov priiezdu spoje linky 398 od Prahy max. 10 min.
A - Naspoj3,7,9, 17, 25,27, 33, 39, 41, 45 a 49 navazuie v zastavce Mochov linka PID 427 smér Vysehofovice.
A - Naspoj7,11,13,17, 21,28, 25,27, 29, 33, 37, 39, 41, 45, 47, 49, 51 a 55 navazuie v zastavce Mochov linka PID 398 smér Sadska.
A - Naspoj 19 navazuie v zastavce Vitice, u Skoly linka 422 do Koufimi.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




Vybrané spoie iedouci pres zastavku Cesky Brod, Zel. st. nejsou pfimé, ti. nutno prestoupit.
V zastavce Ceskv Brod, Zel.st. navazuii viaky linky S1 do Prahy a dal$i autobusové linky PID

- spoj 26, 28, 30, 36, 40, 44 a 50 vycka

»D>>>D> D> D>

- spoj 2, 6, 10, 24, 26, 28, 30, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 50 a 52 vy¢ka v zastavce Mochov pFilezdu spoie linky 398 od Sadské max. 5 minut
- spoj 2, 6, 24, 26, 30, 36, 44 a 50 vycka v zast. Mochov priiezdu spoie linky 427 od Vysehorovic max. 15 minut

- spoj 4 a 6 vycka v zastavce Vitice,u koly priiezdu spoje linky 422 od Koufimi 5 min.

- spoi 14 a 40 vy¢ka v zast. Mochov priiezdu spoie linky 427 od VySehofovic max. 5 minut

v zast. Cesky Brod, Zel.st. priiezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 5 minut

- spoi 38, 52 a 54 vy¢ka v zast. Cesky Brod, Zel.st. pfiiezdu viaku linky S1 od Prahy max. 30 minut
- Naspoj 2,6, 8,10, 14,20, 22, 24, 26,

28, 30, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 50, 52 a 54 navazuie v zastavce Mochov linka PID 398 smér Praha.

286412 mweme=s | Koufim - Cesky Brod - Mochov - Celéakovice,nam.
4 1 2 zména trasy Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.0., Plati od: 21.3.2014
diversion RoLiN ey, Polepska 867,280 02 Kolin e
Tarifni pasmo | 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552
rans RA xacos RA osom ] xAs R R RA OTA #Ass =asss otass =ascs R GAA =acas OHALA xacas R xAsss OTAA R *AGAL GHAAA
KOURIM 5 4:02 5:02 5:32 532 6:02 7:01 7:32 9:32 11:42 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32)
Tebovle, Kralovstvi,rozc. 5 4:05 5:05 5:35 535 6:05 7:04 7:35 9:35 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35)
Ttebovle 5 4:.07 5:07 5:37 537 6:07 7:06 7:37 9:37 11:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37]
Ttebovle,Borek 5 4:09 5:09 5:39 539 6:09 7:08 7:39 9:39 11:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39)
Vitice,Lipany,mohyla 4 4:10 5:10 540 540 6:10 7:09 7:40 9:40 11:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40)
Vitice,Hfiby 4 413 5:13 543 543 6:13 7112 7:43 9:43 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Vitice,u Skoly 4 4:15 5:15 545 545 6:15 7:14 745 9:45 11:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45)
Vitice 4 4:16 5:16 546 546 6:16 7:15 7:46 9:46 11:56 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46)
Ksely 3 420 5:20 5:50 550 6:20 7:19 7:50 9:50 12:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50]
Chrastany,Bylany,8kola 3 4:24 524 5:54 554 6:224 7:23 7:54 9:54 12:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 4:27 527 5:567 557 6:27 7:26 7:57 9:57 12:07 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57|
Cesk)'/Brod,Liince,obe‘c 3 4:28 528 5:58 558 6:28 7:27 7:58 9:58 12:08 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58)
Cesky Brod,Liblice,SES 3 4:29 529 559 559 6:29 7:28 7:59 9:59 12:09 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59)
Cesk)'/Brod,LibI[ce,vodérna 3 4:30 5:30 6:00 6:00 6:30 7:29 8:00 10:00 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00]
CESKY BROD,ZEL.ST. - Prij. 3 4:32 532 6:02.6:02.6:32. 7:31_8:02 10:02 12:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02)
odj. 3| 4:25 5:40 6:10 6:10 6:55 7:31 8:25 10:02 10:02 12:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Cesky Brod,Kollarova 3| 427 5:42 6:12 6:12 6:57 7:33 8:27 10:04 10:04 12:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Cesky Brod,muzeum 3] 4:28 543 6:13 6:13 6:58 7:34 8:28 10:05 10:05 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Cesk)'/ Brod,Stolmi 3| 4:32 5:47 6:17 6:17 7:02 8:32 10:09 10:09 12:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Cerniky 3| 4:36 5:51 6:21 6:21 7:06 8:36 10:13 10:13 12:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Vykan 3] 4:39 554 6:23 6:24 6:24 7:09 7:54 8:39 10:16 10:16 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
VYSEHOROVICE,VYSEHOROVICKY 2l ! ! ! ! ! ! ! 759 ! ! ! 1219 ¢ ! ! ! 16:19
Vyehofovice 2| ! ! ! ! ! ! ! 801 ! ! ! 1221 ! ! ! 1621 ! !
Vysehorovice,Kozovazy 2| ¢ ! ! ! ! ! ! 804 } ! ! ! 12:24 ! ! 1624
MOCHOV Prij. 2| .4:44 5:59 6:28 6:29 6:29 7:14 7:59.8:09. 844 10:21 10:21 12:21 12:29 14:21 14:21 15:21 16:21.16:29 17:21.18:21
. . odj. 2| 445 6:00 6:30 6:30 7:15 8:10 8:45 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30
CELAKOVICE,NAM. 2] 4:52 6:07 6:37 6:37 7:22 8:17 8:52 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37
Tarifni pasmo | 554 556
RAA
KOURIM 5/18:32
Trebovle,Kralovstvi,rozc. 5]18:35
Ttebovle 5|18:37
Ttebovle,Borek 5]18:39
Vitice,Lipany,mohyla 4]18:40
Vitice,Hfiby 4]18:43
Vitice,u Skoly 4]18:45
Vitice 4]18:46
Ksely 3| 18:50
Chrastany,Bylany,8kola 3|18:54
Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3|18:57
Cesky BrodLiblice,obec 3]18:58
Cesky Brod,Liblice,SES 3]18:59
Cesky BrodLiblice,vodama 3]19:00
CESKY BROD ZEL.ST. wd pri. 3]19:02
adi 3]19:02
Cesky Brod,Kollarova 3119:04
Cesky Brod,muzeum 3]19:05
Cesky Brod,Stolmif 3]19:09
Cerniky 3]19:13
Vykan 3|19:16
VYSEHOROVICE,VYSEHOROVICKY 2| !
Vysehofovice 2| ¢
Vysehofovice,Kozovazy 2] ¢
MOCHOV Pri. 2]19:21
adi 2 22:18
CELAKOVICE,NAM. 2 22:25
JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER
X - na znameni
R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
T3 - iede také 1.5.,8.5.a5.7.
¥ - neiede 1.5.,85.25.7.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




